

Rammebetingelser i grunnskolen - orientering fra administrasjonen

Behandles i utvalg

Kontrollutvalget i Røros kommune

Møtedato

23.01.2024

Saknr

05/24

Saksbehandler Torill Bakken

Arkivkode FE-033

Arkivsaknr 23/595 - 2

Forslag til vedtak:

Kontrollutvalget tar kommunedirektørens redegjørelse om rammebetingelser i grunnskolen til orientering.

Vedlegg:

- Svar til Kontrollutvalget - Rammebetingelser i grunnskolen

Saksopplysninger:

Kontrollutvalget kan hos kommunen, uten hinder av taushetsplikt, kreve enhver opplysning, redegjørelse eller ethvert dokument og foreta de undersøkelser som det finner nødvendig for å gjennomføre oppgavene, jfr. KL § 23.2. Ved behov for ytterligere saksopplysninger, kan kontrollutvalget også innkalle kommunedirektøren i forbindelse med behandling av saker i møtene. I følge Kontroll- og revisjonsforskriften skal kontrollutvalget føre løpende tilsyn og kontroll med den kommunale forvaltningen på vegne av kommunestyret.

Orienteringer i fra administrasjonen om spesifikke tema kan sikre en bedre prioritering og planlegging av kontrollutvalgets undersøkelser.

Statlige midler til finansiering av de kommunale velferdstjenestene er basert på rammefinansiering. Dette betyr at prioritering og fordeling av midler til de ulike tjenesteområdene er lagt til kommunene selv. Innenfor systemet med rammefinansiering stilles det ingen krav i lovverket om hvor mye eller hvordan økonomiske midler skal fordeles til grunnopplæringen generelt eller fordelingen mellom skolene i kommunen. Kravet i opplæringsloven er at undervisningen skal være pedagogisk forsvarlig og at skoleeier skal stille til disposisjon nødvendige ressurser for at kravene skal kunne oppfylles.

For å få innsikt i om grunnskoleelevene i Røros kommune gis et undervisningstilbud som er i henhold til opplæringslova og om kommunen tilbyr tilpasset opplæring i tråd med opplæringslovas krav, har kontrollutvalget bedt om en orientering i fra kommunedirektøren.

Kontrollutvalget fattet i møte 12.12.23 følgende:

Utvalget ønsker en orientering i neste møte, 23.01.24 i fra kommunedirektøren angående rammebetingelser i grunnskolen og om rammebetingelsene er i samsvar med opplæringsloven. En skriftlig tilbakemelding sendes sekretariatet innen 10.01.24.

Sekretariatet har mottatt en skriftlig redegjørelse i fra kommunen som er vedlagt saken.

Administrasjonen vil være til stede under behandlingen for å orientere om saken og svare på spørsmål i fra utvalget.

Konklusjon:

Kontrollutvalget kan ta redegjørelsen til orientering, men må på bakgrunn av det som kommer fram under behandlingen vurdere om det er behov for ytterligere informasjon eller oppfølgingen av saken.